
 
Uchwała Nr 91/XIX /2008 
Rady Gminy w Opatowie 

z dnia  25.04. 2008 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu  
nieruchomości, nieruchomości gruntowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / j.t. DZ.U. z 2001r Nr . 142 poz.1591 z póżn. zmianami/ oraz art.25 ust.2 w 
związku z art.23 ust1 pkt.7 i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, o gospodarce 
nieruchomościami / j.t. DZ.U z 2004r, Nr.261 poz.2603 z póż , zm./  Rada Gminy w 
Opatowie uchwala co następuje: 
 

§  1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu  nieruchomości, 
nieruchomości  gruntowej stanowiącej własność: 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Opolu  45-068 Opole ul.1 Maja 6,  
położonej w miejscowości Opatów , gminy Opatów, działki nr.377/4  k.m.2 o powierzchni 
0.4160 ha. 

§ 2 
 
Nieruchomość o której  mowa w §1 zostanie przeznaczona pod lokalizację urządzeń 
towarzyszących kanalizacji sanitarnej- budowa przepompowni ścieków. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

  Przewodniczący 
                                                          Rady Gminy Opatów 

                                    
Witold Łacny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


